
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Český Těšín Datum: 26.6.2017

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 26949890

DIČ: CZ26949890

Projektant: IČ:

HaskoningDHV Czech Republic spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 4 331 794,03

Cyklotrasa

Cyklotrasa  Český Těšín - Ropice

POLANSKÝ s.r.o.

Cenová soustava Kros plus 2015

3 579 995,07

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 3 579 995,07 751 798,96

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 31



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Cyklotrasa

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis231 282,38191 142,46SO 301
SO 301 - Přeložka veřejného osvětlení - vedlejší 

aktivita

3 579 995,07 4 331 794,03

511 569,39422 784,62
Vedlejší  

aktivita

Cyklotrasa Český Těšín - Ropice   vedlejší 

aktivita

280 287,01231 642,162016-0114
Cyklotrasa Český Těšín-Ropice  SO 101 Komunikace 

pro cyklistickou dopravu-vedlejší aktivita

601 715,23497 285,312016-0115
Cyklotrasa Český Těšín -  Ropice  SO 102 Silniční 

kanalizace - hlavní aktivita

350 900,00290 000,002016-0116
Cyklotrasa Český Těšín-Ropice  SO 0OO   Všeobecné 

a předběžné práce-hlavní aktivita

3 820 224,643 157 210,45
Hlavní 

aktivita
Cyklotrasa Český Těšín - Ropice   hlavní aktivita

2 867 609,422 369 925,142016-0113
Cyklotrasa Český Těšín-Ropice  SO 101 Komunikace 

pro cyklistickou dopravu-hlavní aktivita

Cyklotrasa  Český Těšín - Ropice

26.06.2017

HaskoningDHV Czech Republic spol. s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 26.06.2017

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 26949890

POLANSKÝ s.r.o. DIČ: CZ26949890

Projektant: IČ:

HaskoningDHV Czech republic spol.s.r.o., DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 369 925,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 369 925,14 21,00% 497 684,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 867 609,42

Cyklotrasa  Český Těšín - Ropice

Hlavní aktivita - Cyklotrasa Český Těšín - Ropice   hlavní aktivita

2016-0113 - Cyklotrasa Český Těšín-Ropice  SO 101 Komunikace pro cyklistickou 

dopravu-hlavní aktivita

cenová soustava KROS plus 2015

Strana 3 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26.06.2017

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: HaskoningDHV Czech republic spol.s.r.o.,

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 369 925,14

HSV - Práce a dodávky HSV 2 369 925,14

    00 - Sanace podloží 800 494,92

    1 - Zemní práce 665 822,40

    2 - Zakládání 2 295,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 33 725,00

    4 - Vodorovné konstrukce 9 729,64

    469 - Stavební práce při elektromontážích 4 950,00

    5 - Komunikace pozemní 396 448,27

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 353 674,72

    997 - Přesun sutě 26 229,40

    998 - Přesun hmot 76 555,79

Hlavní aktivita - Cyklotrasa Český Těšín - Ropice   hlavní aktivita

2016-0113 - Cyklotrasa Český Těšín-Ropice  SO 101 Komunikace pro cyklistickou 

dopravu-hlavní aktivita

Cyklotrasa  Český Těšín - Ropice

Strana 4 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26.06.2017

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: HaskoningDHV Czech republic spol.s.r.o.,

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 369 925,14

D HSV Práce a dodávky HSV 2 369 925,14

D 00 Sanace podloží 800 494,92

1 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 640,800 120,00 76 896,00 CS ÚRS 2015 01

2 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 640,800 222,00 142 257,60 CS ÚRS 2015 01

3 K 171101121 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných m3 640,800 75,00 48 060,00 CS ÚRS 2015 01

4 M 583336740 kamenivo těžené hrubé  frakce 16-32 t 1 080,837 360,00 389 101,32 CS ÚRS 2015 01

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 640,800 15,00 9 612,00 CS ÚRS 2015 01

6 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 961,200 140,00 134 568,00 CS ÚRS 2015 01

D 1 Zemní práce 665 822,40

7 K 1-1 Výsadba divoké mrkve m2 75,000 55,00 4 125,00

8 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 

1000 m2
m2 1 055,000 38,00 40 090,00 CS ÚRS 2015 01

9 K 112151511 Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky do 10 m kus 10,000 1 100,00 11 000,00 CS ÚRS 2015 01

10 K 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 40,000 259,00 10 360,00 CS ÚRS 2015 01

Cyklotrasa  Český Těšín - Ropice

Hlavní aktivita - Cyklotrasa Český Těšín - Ropice   hlavní aktivita

2016-0113 - Cyklotrasa Český Těšín-Ropice  SO 101 Komunikace pro cyklistickou 

dopravu-hlavní aktivita

Strana 5 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

11 K 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 38,000 428,00 16 264,00 CS ÚRS 2015 01

12 K 113107144 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm m2 4,000 356,00 1 424,00 CS ÚRS 2015 01

13 K 113107163 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 77,000 62,00 4 774,00 CS ÚRS 2015 01

14 K 120901121
Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách 

ručně
m3 1,392 5 530,00 7 697,76 CS ÚRS 2015 01

15 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 431,100 44,00 18 968,40 CS ÚRS 2015 01

16 K 122101101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 431,100 87,00 37 505,70 CS ÚRS 2015 01

17 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 64,000 120,00 7 680,00 CS ÚRS 2015 01

18 K 125703301 Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl do 250 mm dno nezpevněné m3 8,500 241,00 2 048,50 CS ÚRS 2015 01

19 K 133202011
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha 

výkopu do 4 m2
m3 0,900 816,00 734,40 CS ÚRS 2015 01

20 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 112,600 64,00 7 206,40 CS ÚRS 2015 01

21 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 1 055,000 53,00 55 915,00 CS ÚRS 2015 01

22 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 318,500 139,00 44 271,50 CS ÚRS 2015 01

23 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 871,900 222,00 193 561,80 CS ÚRS 2015 01

24 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 1,392 293,00 407,86 CS ÚRS 2015 01

25 K 171101141 Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice m3 807,000 128,00 103 296,00 CS ÚRS 2015 01

26 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 66,292 15,00 994,38 CS ÚRS 2015 01

27 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 97,350 140,00 13 629,00 CS ÚRS 2015 01

28 K 181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 85,000 7,00 595,00 CS ÚRS 2015 01

29 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 85,000 15,00 1 275,00 CS ÚRS 2015 01

30 M 005724100 osivo směs travní parková kg 2,125 90,00 191,25 CS ÚRS 2015 01

31 K 181411132 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 1 041,000 21,00 21 861,00 CS ÚRS 2015 01

32 M 005724100 osivo směs travní parková kg 26,025 90,00 2 342,25 CS ÚRS 2015 01

33 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 004,500 10,00 10 045,00 CS ÚRS 2015 01

34 K 182301131 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm m2 1 041,000 26,00 27 066,00 CS ÚRS 2015 01

35 K 184802613 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5 m2 920,000 7,00 6 440,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 6 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

36 K 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 16,000 350,00 5 600,00 CS ÚRS 2015 01

37 K 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 16,000 96,00 1 536,00 CS ÚRS 2015 01

38 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 85,000 4,00 340,00 CS ÚRS 2015 01

39 K 185803112 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2 m2 1 041,000 6,00 6 246,00 CS ÚRS 2015 01

40 M 1-01 Totální herbicid 8l/ha kg 0,736 450,00 331,20

D 2 Zakládání 2 295,00

41 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,900 2 550,00 2 295,00 CS ÚRS 2015 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 725,00

42 K 339921112
Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 

do 1 m
kus 44,000 151,00 6 644,00 CS ÚRS 2015 01

43 M 592284100 Palisáda  betonová přírodní 16X16X100 cm kus 44,000 189,00 8 316,00 CS ÚRS 2015 01

44 K 339921113
Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 1 do 

1,5 m
kus 45,000 188,00 8 460,00 CS ÚRS 2015 01

45 M 592284110 Palisáda betonová přírodní 16X16X120 cm kus 45,000 229,00 10 305,00 CS ÚRS 2015 01

D 4 Vodorovné konstrukce 9 729,64

46 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,380 878,00 333,64 CS ÚRS 2015 01

47 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl 

do 100 mm
m2 108,000 87,00 9 396,00 CS ÚRS 2015 01

D 469 Stavební práce při elektromontážích 4 950,00

48 K 469-1 Chránička dělená+trubka flex DN110  vč.výkopu a zásypu D+M m 3,000 750,00 2 250,00

49 K 469-2 Chránička PE DN225 vč.výkopu,zásypu D+M m 2,000 650,00 1 300,00

50 K 469-3 Chránička TK2 vč.výkopu a zásypu D+M m 2,000 700,00 1 400,00

D 5 Komunikace pozemní 396 448,27

51 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 004,500 106,00 106 477,00 CS ÚRS 2015 01

52 K 564921411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm m2 855,750 31,00 26 528,25 CS ÚRS 2015 01

53 K 569851111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm m2 202,500 101,00 20 452,50 CS ÚRS 2015 01

Strana 7 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

54 K 577133111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 815,000 240,00 195 600,00 CS ÚRS 2015 01

55 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 108,000 212,00 22 896,00 CS ÚRS 2015 01

56 M 5-1 Zámková dlažba tl.60mm-šedá m2 106,050 219,00 23 224,95

57 M 5-2 Reliéfní dlažba tl.60mm-červená m2 3,030 419,00 1 269,57

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 353 674,72

58 K 9-0
Odřezání zábradlí pro přesun+nové navaření na stávající zábradlí+zabroušení 

svarů+nátěr
celk 1,000 750,00 750,00

59 K 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 16,620 132,00 2 193,84 CS ÚRS 2015 01

60 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 35,000 177,00 6 195,00 CS ÚRS 2015 01

61 M 404440040 značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A19 kus 1,000 1 260,00 1 260,00 CS ÚRS 2015 01

62 M 404441130 značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm-B8 kus 1,000 1 340,00 1 340,00 CS ÚRS 2015 01

63 M 404442130
značka svislá reflexní zákazová C AL- 3M 700 mm-C8a-6,C8b-6,C9a-2,C9b-1,C14a-

2,C14b-2ks
kus 19,000 1 340,00 25 460,00 CS ÚRS 2015 01

64 M 404442580 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm IP7 kus 7,000 1 090,00 7 630,00 CS ÚRS 2015 01

65 M 404443400 značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 250 mm IS19a-3,IS19c-2ks kus 5,000 910,00 4 550,00 CS ÚRS 2015 01

66 K 914211111 Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2 kus 9,000 4 030,00 36 270,00 CS ÚRS 2015 01

67 M 404442720 značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 1500 mm   IP20a-1,IP20b-1,IP22-2,IZ9b-5ks kus 9,000 4 830,00 43 470,00 CS ÚRS 2015 01

68 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 21,000 805,00 16 905,00 CS ÚRS 2015 01

69 M 404452350 sloupek silnostěnný FeZn 60 kus 21,000 1 180,00 24 780,00 CS ÚRS 2015 01

70 M 404452400 patka hliníková HP 60 kus 21,000 542,00 11 382,00 CS ÚRS 2015 01

71 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 21,000 15,00 315,00 CS ÚRS 2015 01

72 M 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 88,000 65,00 5 720,00 CS ÚRS 2015 01

73 M 404452600 páska upínací   12,7 x 0,75 mm (50 m) m 1,000 36,00 36,00 CS ÚRS 2015 01

74 K 915111112
Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělící čáry 

souvislé
m 185,000 8,00 1 480,00 CS ÚRS 2015 01

75 K 915131112
Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky 

nebo symboly
m2 165,000 89,00 14 685,00 CS ÚRS 2015 01

76 K 915131116
Vodorovné dopravní značení retroreflexní žlutou barvou přechody pro chodce, šipky 

nebo symboly
m2 20,000 166,00 3 320,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 8 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

77 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 185,000 5,00 925,00 CS ÚRS 2015 01

78 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 185,000 23,00 4 255,00 CS ÚRS 2015 01

79 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 14,000 124,00 1 736,00 CS ÚRS 2015 01

80 M 583801100 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 0,343 2 160,00 740,88 CS ÚRS 2015 01

81 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 205,000 186,00 38 130,00 CS ÚRS 2015 01

82 M 592173050 obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm kus 386,000 44,00 16 984,00 CS ÚRS 2015 01

83 M 592174100 obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm kus 12,000 122,00 1 464,00 CS ÚRS 2015 01

84 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 7,000 249,00 1 743,00 CS ÚRS 2015 01

85 M 583803330 obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP3 25x20 m 7,000 788,00 5 516,00 CS ÚRS 2015 01

86 K 919121121 Těsnění spár modifikovanou zálivkou s těsnicím profilem m 107,000 107,00 11 449,00 CS ÚRS 2015 01

87 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 107,000 72,00 7 704,00 CS ÚRS 2015 01

88 K 935112111 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm m 107,000 174,00 18 618,00 CS ÚRS 2015 01

89 M 592275290 žlabovka pojezdová betonová 35x25x8 cm kus 306,000 59,00 18 054,00 CS ÚRS 2015 01

90 K 966005111
Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými vč.odvozu,s 

betonovými patkami
m 9,000 384,00 3 456,00 CS ÚRS 2015 01

91 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami 

vč.odvozu
kus 4,000 319,00 1 276,00 CS ÚRS 2015 01

92 K 966007121 Odstranění vodorovného značení  otryskáním z čáry š do 125 mm m 3,000 42,00 126,00 CS ÚRS 2015 01

93 K 966007122 Odstranění vodorovného značení odtryskáním z čáry š do 250 mm m 76,000 59,00 4 484,00 CS ÚRS 2015 01

94 M 9-1 Zábradlí(nový sloupek +vzpěra vč.nátěrů m 0,700 850,00 595,00

95 M 9-2 Zábradlí na palisadové zídce vč nátěru (základní,polyuretanový+metalizace) m 7,620 850,00 6 477,00

96 M 9-3 Výložník D+M ks 1,000 2 200,00 2 200,00

D 997 Přesun sutě 26 229,40

97 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 57,200 40,00 2 288,00 CS ÚRS 2015 01

98 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 514,800 14,00 7 207,20 CS ÚRS 2015 01

99 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 57,200 146,00 8 351,20 CS ÚRS 2015 01

Strana 9 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

100 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 2,784 125,00 348,00 CS ÚRS 2015 01

101 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 1,800 155,00 279,00 CS ÚRS 2015 01

102 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 55,400 140,00 7 756,00 CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 76 555,79

103 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 1 255,013 61,00 76 555,79 CS ÚRS 2015 01

Strana 10 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Český Těšín Datum: 26.06.2017

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 26949890

POLANSKÝ s.r.o. DIČ: CZ26949890

Projektant: IČ:

HaskoningDHV Czech republic spol.s.r.o., DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 497 285,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 497 285,31 21,00% 104 429,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 601 715,23

Cyklotrasa  Český Těšín - Ropice

Hlavní aktivita - Cyklotrasa Český Těšín - Ropice   hlavní aktivita

2016-0115 - Cyklotrasa Český Těšín -  Ropice  SO 102 Silniční kanalizace - hlavní 

aktivita

Strana 11 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Český Těšín Datum: 26.06.2017

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: HaskoningDHV Czech republic spol.s.r.o.,

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 497 285,31

HSV - Práce a dodávky HSV 497 285,31

    1 - Zemní práce 202 678,70

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 735,33

    4 - Vodorovné konstrukce 19 314,33

    8 - Trubní vedení 200 043,08

    998 - Přesun hmot 54 513,87

Hlavní aktivita - Cyklotrasa Český Těšín - Ropice   hlavní aktivita

2016-0115 - Cyklotrasa Český Těšín -  Ropice  SO 102 Silniční kanalizace - hlavní 

aktivita

Cyklotrasa  Český Těšín - Ropice

Strana 12 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Český Těšín Datum: 26.06.2017

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: HaskoningDHV Czech republic spol.s.r.o.,

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 497 285,31

D HSV Práce a dodávky HSV 497 285,31

D 1 Zemní práce 202 678,70

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 720,000 59,00 42 480,00 CS ÚRS 2016 01

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 30,000 45,00 1 350,00 CS ÚRS 2016 01

3 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 108,513 360,00 39 064,68 CS ÚRS 2016 01

4 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 108,513 72,00 7 812,94 CS ÚRS 2016 01

5 K 162701105.1 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 108,513 222,00 24 089,89 CS ÚRS 2016 01

6 K 171201201.1 Uložení sypaniny na skládky m3 108,513 15,00 1 627,70 CS ÚRS 2016 01

7 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 162,770 140,00 22 787,80 CS ÚRS 2016 01

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 28,876 80,00 2 310,08 CS ÚRS 2016 01

9 M 583336510 kamenivo těžené hrubé   frakce 8-16 t 48,705 391,00 19 043,66 CS ÚRS 2016 01

10 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 49,973 335,00 16 740,96 CS ÚRS 2016 01

11 M 583313400 kamenivo těžené drobné prané  frakce 0-4 pr. t 84,289 301,00 25 370,99 CS ÚRS 2016 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 735,33

Cyklotrasa  Český Těšín - Ropice

Hlavní aktivita - Cyklotrasa Český Těšín - Ropice   hlavní aktivita

2016-0115 - Cyklotrasa Český Těšín -  Ropice  SO 102 Silniční kanalizace - hlavní 

aktivita

Strana 13 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

12 K 327313216 Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 16/20 m3 3,118 2 500,00 7 795,00 CS ÚRS 2016 01

13 K 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení m2 16,055 544,00 8 733,92 CS ÚRS 2016 01

14 K 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění m2 16,055 262,00 4 206,41 CS ÚRS 2016 01

D 4 Vodorovné konstrukce 19 314,33

15 K 451572111.1 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 13,713 878,00 12 040,01 CS ÚRS 2016 01

16 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0,882 2 760,00 2 434,32 CS ÚRS 2016 01

17 K 465513228 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hráze m2 5,000 968,00 4 840,00 CS ÚRS 2016 01

D 8 Trubní vedení 200 043,08

18 K 871350310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10  z polypropylenu DN 200 m 5,000 118,00 590,00 CS ÚRS 2016 01

19 M 286152100 trubka kanalizační  SN10 UR-2 DN 200 mm/ 5 m kus 1,000 3 440,00 3 440,00 CS ÚRS 2016 01

20 K 871370310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10  z polypropylenu DN 300 m 81,920 124,00 10 158,08 CS ÚRS 2016 01

21 M 286152220 trubka kanalizační SN10 UR-2 DN 300 mm/ 5 m kus 16,000 6 800,00 108 800,00 CS ÚRS 2016 01

22 M 286152180 trubka kanalizační  SN10 UR-2 DN 300 mm/ 2 m kus 1,000 3 070,00 3 070,00 CS ÚRS 2016 01

23 K 894411121
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno 

beton tř. C 25/30
kus 1,000 9 540,00 9 540,00 CS ÚRS 2016 01

24 M 592240630 dno betonové šachtové kus 1,000 8 980,00 8 980,00 CS ÚRS 2016 01

25 M 592241600 skruž betonová  1000/250 kus 1,000 1 110,00 1 110,00 CS ÚRS 2016 01

26 M 592241750 prstenec betonový vyrovnávací kus 1,000 269,00 269,00 CS ÚRS 2016 01

27 M 592243150 deska betonová zákrytová kus 1,000 3 140,00 3 140,00 CS ÚRS 2016 01

28 K 894812325 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné kus 2,000 6 860,00 13 720,00 CS ÚRS 2016 01

29 K 894812331
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 

mm
kus 2,000 1 900,00 3 800,00 CS ÚRS 2016 01

30 K 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury kus 2,000 90,00 180,00 CS ÚRS 2016 01

31 K 894812352
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s teleskopickým 

adaptérem
kus 2,000 6 500,00 13 000,00 CS ÚRS 2016 01

32 K 895931111 Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého C12/15 velikosti 1200/600 mm kus 1,000 7 850,00 7 850,00 CS ÚRS 2016 01

33 K 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 1,000 682,00 682,00 CS ÚRS 2016 01

34 M 286619350 poklop litinový kus 1,000 6 060,00 6 060,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 14 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

35 K 899204111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg kus 1,000 774,00 774,00 CS ÚRS 2016 01

36 M 286619380 mříž litinová dvojitá kus 1,000 4 880,00 4 880,00 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 54 513,87

37 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 66,238 823,00 54 513,87 CS ÚRS 2016 01

Strana 15 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 26.06.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26949890

POLANSKÝ s.r.o. DIČ: CZ26949890

Projektant: IČ:

HaskoningDHV Czech Republic,spol.s.r.o., DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 290 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 290 000,00 21,00% 60 900,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 350 900,00

Cyklotrasa  Český Těšín - Ropice

Hlavní aktivita - Cyklotrasa Český Těšín - Ropice   hlavní aktivita

2016-0116 - Cyklotrasa Český Těšín-Ropice  SO 0OO   Všeobecné a předběžné 

práce-hlavní aktivita

Cenová soustav KROS plus 2015

Strana 16 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26.06.2017

Zadavatel:  Projektant: HaskoningDHV Czech Republic,spol.s.r.o.,

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 290 000,00

Hlavní aktivita - Cyklotrasa Český Těšín - Ropice   hlavní aktivita

2016-0116 - Cyklotrasa Český Těšín-Ropice  SO 0OO   Všeobecné a předběžné 

práce-hlavní aktivita

Cyklotrasa  Český Těšín - Ropice

Strana 17 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26.06.2017

Zadavatel:  Projektant: HaskoningDHV Czech Republic,spol.s.r.o.,

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 290 000,00

1 K 1 Zhotovení geometrických plánů kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

2 K 2 Vytýčení stávajících inženýrských sítí kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

3 K 3 Geodetické práce,zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

4 K 4 Dokumentace DSPS kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

5 K 5 Náklady spojené s vybudováním a provozováním zařízení staveniště kpl 1,000 60 000,00 60 000,00

6 K 6 Pomocné práce pro ochranu stávajících inženýrských sítí kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

7 K 7 Zkoušky únosnosti podloží kpl 1,000 85 000,00 85 000,00

Cyklotrasa  Český Těšín - Ropice

Hlavní aktivita - Cyklotrasa Český Těšín - Ropice   hlavní aktivita

2016-0116 - Cyklotrasa Český Těšín-Ropice  SO 0OO   Všeobecné a předběžné 

práce-hlavní aktivita

Strana 18 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 26.06.2017

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 26949890

POLANSKÝ s.r.o. DIČ: CZ26949890

Projektant: IČ:

HaskoningDHV Czech Republic spol.s.r.o., DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 231 642,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 231 642,16 21,00% 48 644,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 280 287,01

Cyklotrasa  Český Těšín - Ropice

Vedlejší  aktivita - Cyklotrasa Český Těšín - Ropice   vedlejší aktivita

2016-0114 - Cyklotrasa Český Těšín-Ropice  SO 101 Komunikace pro cyklistickou 

dopravu-vedlejší aktivita

cenová soustava KROS plus 2015

Strana 19 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26.06.2017

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: HaskoningDHV Czech Republic spol.s.r.o.,

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 231 642,16

HSV - Práce a dodávky HSV 231 642,16

    1 - Zemní práce 45 438,75

    5 - Komunikace pozemní 134 527,45

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 000,00

    997 - Přesun sutě 5 785,60

    998 - Přesun hmot 890,36

Vedlejší  aktivita - Cyklotrasa Český Těšín - Ropice   vedlejší aktivita

2016-0114 - Cyklotrasa Český Těšín-Ropice  SO 101 Komunikace pro cyklistickou 

dopravu-vedlejší aktivita

Cyklotrasa  Český Těšín - Ropice

Strana 20 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26.06.2017

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: HaskoningDHV Czech Republic spol.s.r.o.,

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 231 642,16

D HSV Práce a dodávky HSV 231 642,16

D 1 Zemní práce 45 438,75

1 K 113107163 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 32,000 62,00 1 984,00 CS ÚRS 2015 01

2 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 22,500 44,00 990,00 CS ÚRS 2015 01

3 K 122101101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 22,500 87,00 1 957,50 CS ÚRS 2015 01

4 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 46,000 120,00 5 520,00 CS ÚRS 2015 01

5 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 6,500 64,00 416,00 CS ÚRS 2015 01

6 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 16,000 139,00 2 224,00 CS ÚRS 2015 01

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 71,000 222,00 15 762,00 CS ÚRS 2015 01

8 K 171101141 Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice m3 25,000 128,00 3 200,00 CS ÚRS 2015 01

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 46,000 15,00 690,00 CS ÚRS 2015 01

10 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 69,000 140,00 9 660,00 CS ÚRS 2015 01

11 K 181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 65,000 7,00 455,00 CS ÚRS 2015 01

12 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 65,000 15,00 975,00 CS ÚRS 2015 01

Cyklotrasa  Český Těšín - Ropice

Vedlejší  aktivita - Cyklotrasa Český Těšín - Ropice   vedlejší aktivita

2016-0114 - Cyklotrasa Český Těšín-Ropice  SO 101 Komunikace pro cyklistickou 

dopravu-vedlejší aktivita

Strana 21 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

13 M 005724100 osivo směs travní parková kg 1,625 90,00 146,25 CS ÚRS 2015 01

14 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 119,900 10,00 1 199,00 CS ÚRS 2015 01

15 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 65,000 4,00 260,00 CS ÚRS 2015 01

D 5 Komunikace pozemní 134 527,45

16 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 119,900 106,00 12 709,40 CS ÚRS 2015 01

17 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 114,450 139,00 15 908,55 CS ÚRS 2015 01

18 K 565166112 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š do 3 m m2 109,000 389,00 42 401,00 CS ÚRS 2015 01

19 K 569851111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm m2 52,500 101,00 5 302,50 CS ÚRS 2015 01

20 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 109,000 240,00 26 160,00 CS ÚRS 2015 01

21 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 109,000 294,00 32 046,00 CS ÚRS 2015 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 000,00

22 K 9-1 Provizorní dopravní značení celk 1,000 45 000,00 45 000,00

D 997 Přesun sutě 5 785,60

23 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 12,800 40,00 512,00 CS ÚRS 2015 01

24 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 115,200 14,00 1 612,80 CS ÚRS 2015 01

25 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 12,800 146,00 1 868,80 CS ÚRS 2015 01

26 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 12,800 140,00 1 792,00 CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 890,36

27 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 14,596 61,00 890,36 CS ÚRS 2015 01

Strana 22 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Český Těšín Datum: 26.06.2017

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 26949890

POLANSKÝ s.r.o. DIČ: CZ26949890

Projektant: IČ:

HaskoningDHV Czech Republic spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 191 142,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 191 142,46 21,00% 40 139,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 231 282,38

Cyklotrasa  Český Těšín - Ropice

Vedlejší  aktivita - Cyklotrasa Český Těšín - Ropice   vedlejší aktivita

SO 301 - SO 301 - Přeložka veřejného osvětlení - vedlejší aktivita

Strana 23 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Český Těšín Datum: 26.06.2017

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: HaskoningDHV Czech Republic spol. s.r.o.

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 191 142,46

HSV - Práce a dodávky HSV 84 447,96

    1 - Zemní práce 51 061,22

    2 - Zakládání 16 795,00

    4 - Vodorovné konstrukce 1 167,74

    8 - Trubní vedení 2 280,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 080,00

    997 - Přesun sutě 3 064,00

PSV - Práce a dodávky PSV 106 694,50

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 4 490,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 28 449,50

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 41 085,00

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 1 470,00

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 31 200,00

Vedlejší  aktivita - Cyklotrasa Český Těšín - Ropice   vedlejší aktivita

SO 301 - SO 301 - Přeložka veřejného osvětlení - vedlejší aktivita

Cyklotrasa  Český Těšín - Ropice

Strana 24 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Český Těšín Datum: 26.06.2017

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: HaskoningDHV Czech Republic spol. s.r.o.

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 191 142,46

D HSV Práce a dodávky HSV 84 447,96

D 1 Zemní práce 51 061,22

1 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 53,200 566,00 30 111,20 CS ÚRS 2016 01

2 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 12,250 836,00 10 241,00 CS ÚRS 2016 01

3 K 162601102.1 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,330 139,00 740,87 CS ÚRS 2016 01

4 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 5,330 160,00 852,80 CS ÚRS 2016 01

5 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 60,120 80,00 4 809,60 CS ÚRS 2016 01

6 K 171201201.1 Uložení sypaniny na skládky m3 5,330 15,00 79,95 CS ÚRS 2016 01

7 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 7,995 140,00 1 119,30 CS ÚRS 2016 01

8 K 181411131.1 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 190,000 15,00 2 850,00 CS ÚRS 2016 01

9 M 005724100.1 osivo směs travní parková kg 2,850 90,00 256,50 CS ÚRS 2016 01

D 2 Zakládání 16 795,00

10 K 272353121 Bednění kotevních otvorů v základových klenbách průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m kus 5,000 227,00 1 135,00 CS ÚRS 2016 01

11 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 4,000 2 550,00 10 200,00 CS ÚRS 2015 01

Cyklotrasa  Český Těšín - Ropice

Vedlejší  aktivita - Cyklotrasa Český Těšín - Ropice   vedlejší aktivita

SO 301 - SO 301 - Přeložka veřejného osvětlení - vedlejší aktivita

Strana 25 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

12 K 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 20,000 217,00 4 340,00 CS ÚRS 2016 01

13 K 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 20,000 56,00 1 120,00 CS ÚRS 2016 01

D 4 Vodorovné konstrukce 1 167,74

14 K 451572111.1 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,330 878,00 1 167,74 CS ÚRS 2016 01

D 8 Trubní vedení 2 280,00

15 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 190,000 12,00 2 280,00 CS ÚRS 2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 080,00

16 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 4,000 2 520,00 10 080,00 CS ÚRS 2016 01

D 997 Přesun sutě 3 064,00

17 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 8,000 210,00 1 680,00 CS ÚRS 2016 01

18 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 32,000 12,00 384,00 CS ÚRS 2016 01

19 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 8,000 125,00 1 000,00 CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV 106 694,50

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 4 490,00

20 K 740991100 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,000 4 490,00 4 490,00 CS ÚRS 2016 01

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 28 449,50

21 K 743112217 Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená volně m 20,000 17,00 340,00 CS ÚRS 2016 01

22 M 345710650 trubka elektroinstalační ohebná  z PVC (ČSN) 2336 m 21,000 21,00 441,00 CS ÚRS 2016 01

23 K 743131214 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 50 mm uložená volně m 200,000 37,00 7 400,00 CS ÚRS 2016 01

24 M 345713610 trubka elektroinstalační ohebná , HDPE KD 09050 m 210,000 24,00 5 040,00 CS ÚRS 2016 01

25 K 743612112
Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v průmyslové výstavbě v 

zemi
m 200,000 22,00 4 400,00 CS ÚRS 2016 01

26 M 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 199,500 39,00 7 780,50 CS ÚRS 2016 01

27 K 743622100 Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby kus 8,000 71,00 568,00 CS ÚRS 2016 01

28 M 354419860 svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm    FeZn kus 8,000 20,00 160,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 26 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

29 K 743991100 Měření zemních odporů zemniče kus 1,000 2 320,00 2 320,00 CS ÚRS 2016 01

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 41 085,00

30 K 744431400 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,60 kg uložený volně m 220,000 24,00 5 280,00 CS ÚRS 2016 01

31 M 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 m 231,000 155,00 35 805,00 CS ÚRS 2016 01

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 1 470,00

32 K 746314400 Ukončení šňůra 4x16 mm2 se zapojením kus 10,000 147,00 1 470,00 CS ÚRS 2016 01

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 31 200,00

33 K 748132300 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník kus 5,000 311,00 1 555,00 CS ÚRS 2016 01

34 K 748711200 Montáž stožár osvětlení parkový ocelový-demontáž kus 5,000 485,00 2 425,00 CS ÚRS 2016 01

35 K 748719211 Montáž stožár osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící do 12m kus 5,000 1 960,00 9 800,00 CS ÚRS 2016 01

36 K 748721210 Montáž výložník osvětlení jednoramenný sloupový do 35 kg kus 5,000 744,00 3 720,00 CS ÚRS 2016 01

37 M 316760600 výložník  1-2500 kus 5,000 2 740,00 13 700,00

Strana 27 z 31



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH


